
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 130/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agaty  Semplińskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
ds. inspekcji  zabytków  w  Biurze  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków
i Rewitalizacji  do  wykonywania  czynności  niezbędnych  do  realizacji  celu
Porozumienia  nr  140/2012  zawartego  w  dniu  30  marca  2012  r.  pomiędzy
Wojewodą Lubelskim a Gminą Lublin, na podstawie którego Prezydent Miasta
Lublin  przejął  część  kompetencji  Lubelskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora
Zabytków 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (t.j. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.)  oraz  §  3  ust.  1  i  2
Porozumienia nr 140/2012 zawartego w dniu 30 marca 2012 r. pomiędzy Wojewodą
Lubelskim Jolantą Szołno-Koguc a Gminą Lublin, reprezentowaną przez Prezydenta
Miasta Lublin Krzysztofa Żuka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1329 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Agatę  Semplińską  –  Zastępcę  Dyrektora  ds. inspekcji
zabytków w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji do wykonywania
wszelkich  czynności  niezbędnych  do  realizacji  celu  Porozumienia  nr  140/2012
zawartego w dniu 30 marca 2012 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim Jolantą Szołno-
-Koguc a Gminą Lublin, reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa
Żuka,  a  w  szczególności  do:  wydawania  decyzji  administracyjnych,  zaświadczeń,
zaleceń konserwatorskich, opinii i zezwoleń oraz dokonywania uzgodnień i czynności
związanych z naliczaniem opłat,  we wszystkich sprawach,  które wynikać będą lub
będą związane z realizacją Porozumienia nr 140/2012 z dnia 30 marca 2012 r.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds. inspekcji zabytków w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytów i Rewitalizacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 34536/03/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 34536/03/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

